
 
Нормативных правовых актов 

Муниципального образования «Красюковское  сельское поселение» 

Администрация  Красюковского  сельского поселения  Октябрьского района Ростовской области  

       №35           26.11.2020  года 
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
Содержание:  

1. Решение собрания депутатов № 161 от 26.11.2020 «О внесении изменений в Решение Собрания 

депутатов Красюковского сельского поселения № 12 от 28.12.2012г. «Об утверждении 

Генерального плана муниципального образования «Красюковское сельское поселение» 

 
2. Решение собрания депутатов № 162 от 26.11.2020 «О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов Красюковского сельского поселения № 13 от 28.12.2012г. «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Красюковское сельское поселение» 

 
3. Решение собрания депутатов № 163 от 26.11.2020 «О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов от 25.11.2019 № 133 «О земельном налоге» 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

                        
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



             
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

Красюковского сельского поселения 

Октябрьского района Ростовской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26.11.2020                                             №  161                                сл. Красюковская 
 

   О внесении изменений в Решение 

Собрания депутатов Красюковского 

сельского поселения № 12 от 28.12.2012г. 

«Об   утверждении Генерального плана 

муниципального образования 

«Красюковское сельское поселение» 
                               

В целях создания условий, для устойчивого развития муниципального 

образования «Красюковскогое сельское поселение», в соответствии со ст. 24 

Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления  

председателя Собрания депутатов – главы Красюковского сельского поселения 

от 27.07.2020г № 39 «О вынесении на публичные слушания проекта внесения 

изменений в Генеральный план Красюковского сельского поселения 

Октябрьского района Ростовской области», протокола публичных слушаний по 

проекту внесения изменений в Генеральный план Красюковского сельского 

поселения Октябрьского района Ростовской области от 30.10.2020г, 

заключений о результатах публичных слушаний по проекту внесения 

изменений в Генеральный план Красюковского сельского поселения 

Октябрьского района Ростовской области от 30.10.2020г, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Красюковского сельское поселение» 

Октябрьского района Ростовской области, 
 

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения 

решило: 

 

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Красюковского сельского 

поселения № 12 от 28.12.2012г. «Об   утверждении Генерального плана 

муниципального образования «Красюковское сельское поселение» согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Обнародовать настоящее Решение Собрания депутатов Красюковского 

сельского поселения и разместить на официальном сайте Красюковского  



 2 

 

 

 

сельского поселения в сети интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования. 

 

Председатель Собрания Депутатов –  

Глава Красюковского сельского поселения                              Н.П.Злобина                                                                     

 



             

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

Красюковского сельского поселения 

Октябрьского района Ростовской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26.11.2020г                                        №  162                             сл. Красюковская 
 

   О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Красюковского 

сельского поселения № 13 от 28.12.2012г. 

«Об   утверждении Правил 

землепользования и застройки 

муниципального образования 

«Красюковское сельское поселение» 
                               

В целях создания условий, для устойчивого развития муниципального 

образования «Красюковское сельское поселение», в соответствии со ст. 31, 32, 

33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления  

председателя Собрания депутатов – главы Красюковского сельского поселения 

от 12.10.2020г № 44 «О назначении публичных слушаний по вопросу 

рассмотрения проекта внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки Красюковского сельского поселения Октябрьского района 

Ростовской области», протокола публичных слушаний по проекту внесения 

изменений в Правила землепользования и застройки Красюковского сельского 

поселения Октябрьского района Ростовской области от 13.11.2020г, 

заключений о результатах публичных слушаний по проекту внесения 

изменений в Правила землепользования и застройки Красюковского сельского 

поселения Октябрьского района Ростовской области от 13.11.2020г, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское 

поселение» Октябрьского района Ростовской области, 
 

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения 

решило: 

 

1. Утвердить внесение изменений в Решение Собрания депутатов 

Красюковского сельского поселения № 13 от 28.12.2012г. «Об   утверждении 

Правил землепользования и застройки муниципального образования 

«Красюковское сельское поселение» согласно приложению к настоящему 



 2 

решению. 

2. Обнародовать настоящее Решение Собрания депутатов Красюковского 

сельского поселения и разместить на официальном сайте Красюковского 

сельского поселения в сети интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования. 

 

Председатель Собрания  

Депутатов - глава 

Красюковского 

сельского поселения                                                                             Н.П.Злобина                                                                       

 



 
 
 
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26.11.2020                 № 163 сл. Красюковская 

 

О внесении изменений в решение  

Собрания депутатов от 25.11.2019 

№ 133 «О земельном налоге» 

 

 В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования  «Красюковское сельское 

поселение», Собрание депутатов Красюковского сельского поселения  

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов 

Красюковского сельского поселения от 25.11.2019г. № 133 «О земельном 

налоге», а именно: 

 

1.1.  абзац 4 пункта 3 изложить в следующей редакции: 

«- налогоплательщики, в отношении которых отчетный период 

определен как квартал, исчисляют суммы авансовых платежей по налогу по 

истечении первого, второго и третьего квартала текущего налогового периода 

как одну четвертую соответствующей налоговой ставки процентной доли 

кадастровой стоимости земельного участка»; 

1.2. абзац 5 пункта 3 изложить в следующей редакции: 

«- уплата земельного налога налогоплательщиками- организациями 

производится в сроки, установленные статьей 397 Налогового Кодекса 

Российской Федерации;»; 

1.3. абзац 7 пункта 3 изложить в следующей редакции: 

«- уплата авансовых платежей по налогу налогоплательщиками 

организациями, производится в сроки, установленные статьей 397 Налогового 

Кодекса Российской Федерации»; 

1.4. В пункт 4 дополнить подпунктом «9» следующего содержания: 



"9) собственников гостиниц и иных имущественных комплексов, 

используемых для временного размещения и обеспечения временного 

проживания физических лиц, а также собственников торговых центров и 

торгово-развлекательных комплексов, при наличии соответствующего вида 

разрешенного использования земельного участка, на период с 01.01.2020 года 

по 31.12.2020 года". 

1.5. Подпункт «3» пункта 5 изложить в следующей редакции: 

"- от 02.11.2016 года №7 «О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов Красюковского сельского поселения от 20.11.2015 №96 «Об 

утверждении Положения о земельном налоге на территории Красюковского 

сельского поселения Октябрьского района»." 

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов 

Красюковского сельского поселения от 12.08.2020 года №154 «О внесении 

изменений в решение Собрания депутатов Красюковского сельского поселения 

от 25.11.2019 года № 133 «О земельном налоге». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не 

ранее одного месяца со дня его официального опубликования. 
 

Председатель Собрания депутатов - 

Глава Красюковского сельского  поселения                                   Н.П.Злобина    


